

# 5. ÖREN AROMATERAPİ FESTİVALİ

Balıkesir Büyükşehir Belediyesi ile Burhaniye, Ayvalık, Edremit ve Gömeç Belediyeleri iş birliği ile Tarih, Şifa ve Kültür teması ile düzenlenen Burhaniye Belediye Binası önünden Tarıma, Çiftçiliğe ve Balıkesir'in zengin topraklarına verilen öneme ithafen düzenlenen traktör korteji ile başladı.

## TARİH, ŞİFA VE KÜLTÜR ÖREN'DE

Düzenlenen traktör kortejinin ardından Ören'de düzenlenen açılış töreninde açılış kurdelesini kesildi. Açılış konuşmaları festival yoğun katılım ile başladı.



Festival boyunca Burhaniye BAÇEM'de aromatik bitkilerin ülkemizdeki üretim yöntemleri ve pazarlanması ile ilgili seminerler ve tanıtım eğitimleri verilirken Ören'de bulunan stantlarda ise sunumları yapılacak.

Festival boyunca Burhaniye BAÇEM'de aromatik bitkilerin ülkemizdeki üretim yöntemleri ve pazarlanması ile ilgili seminerler ve tanıtım eğitimleri verilirken Ören'de bulunan stantlarda ise sunumları yapılacak.



## Ören'deki Yeşil Alan HALKIN KULLANIMINDA

Burhaniye Belediyesi tarafından Ören'de kamulaştırılan alanda yeşil alan ve peyzaj çalışmaları tamamlanarak halkın kullanımına açıldı.

Geçtiğimiz günlerde, mevcut işletmenin alanı kamuya terk işlemi sağlanarak ilçeye kazandırılan Ören Tepe'deki en güzel manzaraya sahip alanlardan biri olan 2000 metreka-relik bölgedeki çalışmalarda sona gelindi. Farklı türlerde çok yıllık bitkilerle oluşturulan ve çim alanlara sahip peyzaj düzenlemesi ve ışıklandırma çalışmaları ile Burhaniye'nin antik şehri Ören'de halkın keyifle vakit geçirebileceği park alanının yapımı tamamlandı.



Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler

Ören Meydanı ve yollarda kullanılan antik kumlamalı aralarda gece renkli yanan ışıklı parke taşlar, parkın yürüyüş yollarında da kullanıldı. Peyzaj düzenlemesinin aydınlatılmasında ise estetik uyum ve uzun ömürlü

kullanıma uygun bollard aydınlatma sistemi tercih edilerek peyzaj düzenlemesi tamamlanmış oldu. Yapılan ışıklandırmalar ile akşamları da halkın rahatça oturup dinlenebileceği bir alan oluşturuldu.



Kısa sürede hazırlanarak halkın kullanımına sunulan yeşil alan çalışması ile ilgili konuşan Başkan Ali Kemal Deveciler, "Belediyemizce kamulaştırılan alanı, beton yığınının kurtarıp Ören'in

kimliğine yakışır bir yeşil alana dönüştürmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Ören'i hakettiği değere ulaştırana kadar çalışmalarımıza ve projelerimize devam edeceğiz" dedi.

### BURSEM'DE LGS TERCİH DANIŞMANLIĞI GERÇEKLEŞİYOR

Burhaniye Belediyesi Sosyal Etkinlik Merkezi (BURSEM), Liselere Giriş Sınavı (LGS) tercih süreçlerinde öğrencilere, alanında uzman öğretmenler ve psikolojik danışmanlar tarafından rehberlik hizmeti sunuyor.



Uzman öğretmenler, öğrencilerin ilgi alanlarını, yeteneklerini ve başarı durumlarını göz önünde bulundurarak, en uygun lise tercihlerinin yapılmasını sağlıyor. Rehberlik hizmeti, öğrenci ve velilerinin katılımıyla birebir görüşmeler şeklinde gerçekleştiriliyor. Ayrıca, tercih sürecine dair detaylı bilgilendirmeler uzman öğretmenler tarafından sağlanıyor.

### BURHANİYE KENT KONSEYİ BAŞKANI SEÇİLDİ

Deveciler, Kent Konseyinin seçiminin yapılmasının ardından 3 ay içerisinde yeni yönetimin belirlenmesi gerektiği söyledi. 2+3 yıl olarak yapılan seçimlerin yerel yönetimler için önemli olduğunun altını çizdi. Burhaniye kent Konseyininin 2007 yılında kurulduğu ve kurulduğu zamandan itibaren bugüne



kadar özellikle 2009 yılından sonra aktif olarak çalıştığını söyleyen Başkan Ali Kemal Deveciler, geçen 5 yılda kent konseyi yönetim ve üyelerinin üstlendiği bu görevi layığı ile yerine getirdiklerini belirtti. Kent Konseyi Başkanı Hasan Metin olurken, yapılan Yönetim Kurulu seçimlerine göre Yöne-

tim Kurulu Asil Üyelğe, Hikmet Fahir Açıkgöz, Muhsin Ertuğrul Yüzen, Nafi Maraş, Çiğdem Avcu, Özgür Aras, Erhan Güngör, Muharrem Keskin, Beksat Topçu, Hakan Alakuş, Sezer Arkan, Bedia Kangal, İbrahim Pabuçuoğlu, Metin Çavdar ve İdris Gümüş olurken Hasan Dönmez, İlker Kurt, İbrahim Doğan, Süheyla Okur, Rafet Fahri Semizoğlu, Uğur Mamuk, Alpsan Öztekin ve Tahsin Özdemir Yedek Üyelğe seçildi.



Burhaniye'de yerel seçimlerin yapılmasının ardından ilk 3 ay içerisinde işlerlik kazanması gereken Kent Konseyi Genel Kurulu yapıldı. Başkanlığa Hasan Metin seçildi. Burhaniye Belediyesi Meclis salonunda yapılan Genel Kurula ilginin fazla olduğu gözlenirken, seçime tek liste olarak gidildi.

### BURHANİYE'DE KADINLAR BULUŞMASI GERÇEKLEŞTİ

Burhaniye Belediyesi, kadın vatandaşların taleplerini dinlemek ve belediye hizmetleri hakkında bilgilendirmeler yapmak amacıyla Hacıahmet Mahallesi'nde bulunan Necdet Tosun Parkı'nda bir buluşma düzenledi. Düzenlenen buluşmada, kadın vatandaşlara Burhani-

ye Belediyesi'nin sunduğu hizmetler detaylı bir şekilde anlatıldı. Katılımlar, belediyenin sosyal hizmetler, sağlık, eğitim ve altyapı konularında yürüttüğü projeler hakkında bilgilendirildi. Ayrıca, kadın vatandaşların belediyeden beklentileri ve talepleri de dinlenerek not alındı.

